indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”. 

DETERMINA 

1. L’acquisizione del servizio indicato in premessa, che sarà espletato dalla Dott. ssa 
Valentina Cecchi, per un compenso di € 3.200,00 (tremiladuecento/00), strutturato in n. 80 
ore per un ammontare orario di € 40,00 lordo stato, previa presentazione di fattura 
elettronica, da imputare all’aggregato di spesa P.2.13 art. 1, comma 697, L.N. 234/2021. 
Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto, si renda necessario un aumento delle